Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:
Daniel Monzon S.L.

PRE_23-420
diciembre 14, 2023

C/ Ciudad de Barcelona N°1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Pintado de suelo en taller y recepcién
1 Pintado completo de suelo de taller y recepcion previo lijado y reparacion del mismoy 9.000,00¢
acabado de tres manos de Eproxi.
1 Repearacion de techo exposiciéon 600,00€
Pintado de techo exposicion
1 Pintado completo de techo de exposicién y 0,50 de bajado de paredes, tubos y registros 1.975,00€
incluidos en negro mate.
Repaso de paredes.
1 360,00€
Repaso de 1 mano completa a paredes color 9010
Pintado suelo rampas
1 1.400,00€
Pintado completo de suelo de dos rampas (subida y bajada)
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

9.000,00€

600,00€

1.975,00€

360,00€

1.400,00€

13.335,00€
2.800,35€

16.135,35€
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