Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_23-420Fechadiciembre 14, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Daniel Monzon S.L. C/ Ciudad de Barcelona N^01 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna. Valencia. CIF:B-46252953. silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de suelo en taller y recepción Pintado completo de suelo de taller y recepción previo lijado y reparación del mismo y acabado de tres manos de Eproxi.	9.000,00€	9.000,00€
1	Repearación de techo exposición	600,00€	600,00€
1	Pintado de techo exposición Pintado completo de techo de exposición y 0,50 de bajado de paredes, tubos y registros incluidos en negro mate.	1.975,00€	1.975,00€
1	Repaso de paredes. Repaso de 1 mano completa a paredes color 9010	360,00€	360,00€
1	Pintado suelo rampas Pintado completo de suelo de dos rampas (subida y bajada)	1.400,00€	1.400,00€

SubTotal	13.335,00€
IVA	2.800,35€
Total	16.135,35€

 $\label{eq:constraints} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$